Приложение 1
к Правилам и условиям предоставления
микрозаймов
ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ».

ЗАЯВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА
на получение микрозайма
(Заполняется Клиентом )
Просим Вас заполнять заявление разборчиво.
Информацию в нужных окошках, пожалуйста, отмечайте  ( V ). если информация отсутствует в каком либо пункте - указывать слово «нет»
1.ИНФОРМАЦИЯ О ЗАПРАШИВАЕМОМ МИКРОЗАЙМА
	Запрашиваемая сумме микрозайма
(цифрами и прописью)

	Запрашиваемый срок пользования микрозаймом

2. СВЕДЕНИЯ О КЛИЕНТЕ
	Фамилия Имя Отчество

	Дата рождения
 (дд.мм.ггг.)
	Место рождения
	Гражданство

	Регистрационный номер учетной карточки налогоплательщика (инн)
	Пол   муж.          жен.
	Полных
Лет_____________

	Наименование документа, удостоверяющего личность
		Код КРЦ
	 ____________________________

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	кем выдан:

	Адрес регистрации
	Индекс, область
	Населённый пункт

	Улица

	Дом
	Корпус
	Квартира

	Адрес фактического проживания
	 - отметьте, если совпадает с адресом регистрации

	индекс, область

	населённый пункт

	 - в собственном жилье
	 - по найму
	 -  у родственников

	Улица

	дом
	Корпус
	Квартира

	Контактная информация
	домашний телефон

	мобильный телефон

	адрес электронной почты:

	Семейное положение
	 - женат/замужем
	 - разведен(а)

	Гражданский брак -

	 - холост/не замужем
	 - вдовец/вдова

	Состав семьи, количество

	Иждивенцы  - нет,  - да,  количество _______
[bookmark: _GoBack]

	Наименование организации-работодателя

	Адрес организации

	Должность
в настоящий момент

	Стаж работы в организации

	Номер телефона работодателя (городской)

	Номер телефона непосредственного руководителя

3. СВЕДЕНИЯ О СУПРУГЕ КЛИЕНТА
	Фамилия Имя Отчество

	Контактный номер телефона

4. ХАРАКТЕРИСТИКА ФИНАНСОВОГО СОСТОЯНИЯ (ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ ЗАЕМЩИКА):
 имущественные права (паи, акции и т.п.)
 семейные сбережения / доход от продажи имущества  другое (укажите что именно):____________________________________________________________
	Недвижимость:  Квартира;         Дом;
Вид собственности:
 Собственность;                      Не имею в собственности;            Совместная/долевая собственность;

	Иная недвижимость:   Коттедж;        Земельный участок;
Вид собственности:  Собственность                     Не имею в собственности            Совместная/долевая собственность

	Автомобиль:  Собственность                     Генеральная доверенность                    Не имею в собственности
Марка ____________________________________Год выпуска_______________________________________________
Количество автомобилей в семье Заемщика: ____________________

5. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ И РАСХОДАХ:
	Информация относительно источников поступления денежных средств

	Среднемесячные доходы в месяц

	основная заработная плата/пенсия/соцвыплаты (после налогообложения, получаемая «на руки») в сумме (даты выплаты)

	иные доходы в сумме

	Среднемесячные расходы в месяц

	Предоставление данных о кредитной истории

	Согласен на предоставление информации, характеризующей своевременность исполнения обязательств перед ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ»
	Да__                       Нет__

	Кредитные обязательства на момент оформления кредита ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ» (если есть указать место, сумму и срок задолженности)

	Являетесь ли Вы иностранным республиканским  публичным должностным лицом либо , либо иностранным публичным должностным лицом, либо должностным  лицом публичных международных организаций, а также, связанным с ними лицом
	Да__                        Нет__

Сведения о выгодоприобретателях*
Да____ Нет____
	       Сведения о деловой репутации: Положительная____Негативная____
Уу   участие в судебных разбирательствах в качестве ответчика
 наличие мер воздействия со стороны органов регулирования, налоговых и иных

Согласие на сбор, обработку и хранение персональных данных КЛИЕНТА:
           Я, __________________________________________________________________________________________(Ф.И.О.)
заполнив и подписав настоящее Заявление, на основании Закона ДНР «О персональных данных» даю согласие ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ»на обработку моих персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ) моих персональных данных, а именно:
- паспортных данных (фамилии, имени, отчества, месяца, года и места рождения, серии и номера паспорта, кем и когда выдан,,место регистрации), регистрационного номера учетной карточки налогоплательщика (инн) и других данных, указанных в Заявлении физического лица на предоставление микрозайма.
Я подтверждаю, что:
- Сведения, указанные в настоящем Заявлении физического лица являются верными и точными на нижеуказанную дату и обязуюсь незамедлительно уведомить ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ»в случае изменения указанных сведений.
- Любые сведения, содержащиеся в Заявлении, могут быть в любое время проверены и перепроверены ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ».
- Предоставление о себе ложной и вводящей в заблуждение информации может повлечь за собой отказ в предоставлении микрозайма, требование ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ» о досрочном возврате микрозайма (если он уже предоставлен), а также ответственность, включая уголовную,  в соответствии с действующим законодательством Донецкой Народной Республики.
Я даю ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ» согласие на информирование меня о товарах и услугах ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ» путем осуществления со мной как с потенциальным потребителем, прямых контактов с помощью средств связи, указанных в настоящем Заявлении. Для достижения указанной цели ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ» даю согласие поручить обработку моих персональных данных третьим лицам, привлеченным ООО «МФО «ЮПА - КРЕДИТ» на договорной основе.
Обработка персональных данных может осуществляться как с применением средств автоматизации, так и без применения таких средств. Настоящее согласие действует в течение 5 (Пяти) лет, с даты подписания Заявления.

ФИО __________________________________________________________ Подпись__________________ Дата_________________

ФИО сотрудника__________________ _______________________________ Подпись __________________Дата_______________

*   Выгодоприобретатель –лицо, к выгоде которого действует клиент, в том числе на основании агентского договора, договоров поручения, комиссии и доверительного управления, при проведении операций с денежными средствами и иным имуществом.